Allegato G

NOTA DELLE CAUZIONI - ATTIVO PATRIMONIALE

Cauzioni e Fideiussioni VERSATE A TERZI

REGIONE LOMBARDIA
Cauzione concessione derivazione MUZZA 2017

SOMMANO

€ 253.320,03=

€ 253.320,03. =

NOTA DELLE CAUZIONI - PASSIVO PATRIMONIALE

Cauzioni e Fideiussioni VERSATE DA TERZI

Societa Industria Ossigeno e altri gas S.1.O.
Deposito cauzionale per attraversamento
Canale Muzza

SELCA Cauzione concessione
derivazione a scopo idroelettrico 2017

ECOWATT Cauzione concessione
derivazione a scopo idroelettrico 2017

QUATTORDICI Cauzione concessione
derivazione a scopo idroelettrico 2017

(depositato presso notaio Quattordici)

EP Fideiussione convenzione opere straordinarie

TOTALE

Lodi, GIUGNO 2025

yM/BN\

€ 7.890,67=
€ 39.182,23=
€ 34.303,82=

€ 102.074,23=

€ 5.310.016,14=

€  5.493.467,09=



