## Allegato G

## NOTA DELLE CAUZIONI - <u>ATTIVO PATRIMONIALE</u>

Cauzioni e Fideiussioni VERSATE A TERZI

-	REGIONE LOMBARDIA		
	Cauzione concessione derivazione MUZZA 2017	€	253.320,03=

SOMMANO € **253.320,03**. =

## NOTA DELLE CAUZIONI - PASSIVO PATRIMONIALE

Cauzioni e Fideiussioni VERSATE **DA** TERZI

-	Società Industria Ossigeno e altri gas <u>S.I.O.</u> Deposito cauzionale per attraversamento Canale Muzza	€	7.890,67=
-	<b>SELCA</b> Cauzione concessione derivazione a scopo idroelettrico 2017	€	39.182,23=
-	ECOWATT Cauzione concessione derivazione a scopo idroelettrico 2017	€	34.303,82=
-	QUATTORDICI Cauzione concessione derivazione a scopo idroelettrico 2017 (depositato presso notaio Quattordici)	€	102.074,23=
-	EP Fideiussione convenzione opere straordinarie	€	5.310.016,14=
	TOTALE	€	5.493.467,09=

Lodi, GIUGNO 2025

